КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  20 августа 2012 года         №  47 А -р

        с. Пушкино

	Об определении водоснабжающей организации

В соответствии с  пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункт 4 статьи 6 Устава Пушкинского сельсовета, Администрация Пушкинского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Определить водоснабжающую организацию – ООО СС «Исток»  для содержания и обслуживания объектов водоснабжения.

2.  Признать утратившим силу распоряжение Администрации Пушкинского сельсовета от 30 декабря 2010 года № 73-р «Об определении водоснабжающей организации».
        3. Настоящее распоряжение обнародовать на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино Куртамышского района и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
        4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Главу  Пушкинского  сельсовета Кузнецова В.В.
Глава Пушкинского сельсовета                                                В.В. Кузнецов